
Ledarmöte 2017-09-05 

1. Fotbollsresa 7 oktober 

Stigtomta IF bjuder alla ledare och lagföräldrar på landskampen Sverige- Luxemburg lördag 7 

oktober. Anmälan via länken: https://goo.gl/DwtLFH. Sista anmälningsdag 10 september.  

Bussen avgår från Loftet kl 15 och Oppeby 15.15.  

2. Avslutning 8 oktober 

Årets fotbollsavslutning genomförs i samband med sista herrmatchen mot Telge FF söndag 8 

oktober. Det blir presentation av alla lag i halvtid med efterföljande prisutdelning vid kiosken. Alla lag 

måste meddela antal priser/lag till Erik Lindhe senast 10 sept, erik_lindhe@hotmail.com eller 070-

232 59 59.   

3. Avrustning av planer 21 oktober 

Höstens avrustning av planerna vid IP, Tängsta och Parken sker lördag 21 oktober kl 10.00 med 

samling vid IP. I anslutning till avrustning sker en materialinventering på Loftet. Alla lag behöver se 

över behoven inför kommande säsong och returnera ställ som man inte ska använda. Allt ska vara 

helt, rent och helst komplett. Redogör också behov av bollar och västar till Tängsta.  

Finns ett önskemål om en egen container vid Parken. Meddela styrelsen om ni hittar lämpligt objekt.   

4. Genomgång av lagen 

P/F 11: Startade 29 augusti och kör ”bollek” resten av säsongen. I nuläget runt 17 spelare i truppen 

där merparten är tjejer. Dialog med P/F 10 om hopslagning efter årsskiftet med separering av tjejer 

och killar.  

P/F 10: 19 spelare i truppen. Har under säsongen kört zonspel i 3-manna. Många tjejer har dessvärre 

hoppat av under säsongen och i nuläget är det bara tre aktiva. 

F 08/09: Många aktiva. I nuläget osäkert hur de ska anmäla lag i seriespel kommande säsong. 

P 08/09: Tränar tillsammans, men spelar i seriespel separat. 8 st 09:or (lånar av P/F 10 vid behov) och 

12 st 08:or. Viss problematik kommande säsong då -08 ska spela 7-manna, medan -09 fortsätter med 

5-manna.  

Har tränat samtidigt P06/07 vilket var bra och man har kunnat hjälpa varandra.  

P06/07: Totalt 18 st i truppen jämnt fördelat för varje kull. Har dessvärre tappat ett par under 

säsongen. Kör troligtvis även 7-manna kommande säsong. 

F 06/07: 16 st spelare i truppen. Allt har funkat bra och det har varit väldigt hög träningsnärvaro.  

F 05: 17 st i truppen. Det har varit samma gäng i många år.   

P 04/05: Ca 22-23 spelare i truppen. Har i år fått tillskott av två 03:or vilket varit nyttigt. Har kört två 

lag i 9-mannaserier med ett i Nyköpingsserie och ett i KFV-serie. 
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F 02-04: 23 spelare i truppen. Kört med ett lag i div 3 och ett i div 4. Har olyckligtvis dragits med 

mycket skador under året. 

5. LOK-stöd 

Det är otroligt viktigt att alla lag lägger in sina aktiviteter i kalendern och redovisar närvaro. Det gäller 

träningar, matcher (kan hämtas in automatiskt genom SÖFF) och övriga lagaktiviteter. Viktigt att 

närvaro för ledare också rapporteras annars är närvaron inte berättigad stöd.  

LOK-stödet ger föreningen väldigt stora inkomster.  

6. Övrigt 

 Domarrapporter ska sparas om det händer något under matchen som renderar gult eller rött 

kort eller är avvikande på annat sätt. Rapporter utan anmärkning kan kastas.  

 Allmänna önskemål inför kommande säsong är att bjuda ut en sjukgymnast eller dylikt för att 

gå igenom skadeförebyggande övningar för ex knä och fotleder samt hur man behandlar 

enklare skador.  

 Synpunkter på förbundets regler, ex tre perioder under 9-manna och luddig offsideregel, ska 

redovisas till SÖFF under de sammankomster det bjuds in till.  

 Under vintersäsongen arrangeras Futsal-sammandrag vid fyra tillfällen för åldrarna P/F 11 till 

16 år. Sista anmälningsdatum är 8 oktober.  

 Kommande år kommer det bli vissa förändringar för eventen. Det är fortsatt svårt att 

engagera alla att delta vid eventen vilket innebär att föreningen måste ta hjälp av andra 

föreningar och därigenom förlorar viktiga intäkter. Hur kan vi lösa det tillsammans? 

 

7. Inomhus 

Tillgängliga inomhustider i Stigtomta gymnastiksal redovisades och önskemål om träningstider ska 

mejlas till Lasse Pettersson, samahefe@hotmail.com. Under mötet förekom inga konflikter i önskade 

träningstider.  

För träningstider i övriga lokaler inom Nyköpings kommun får respektive lag undersöka och boka på 

egen hand. Sök och boka lediga tider för alla lokaler här: http://fri.nykoping.se/bokning/. Det går 

också att ringa lokalbokningen på 0155-24 89 10.  

8. Julfest 

Boka in lördag 9 december! Då blir det traditionsenlig julfest och i år kommer vi vara i Friluftsgården 

(OK Hällens klubblokal). Årets kanske största nyhet är att det blir ny underhållning under kväll.  

Mer information kommer senare.  
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